
TE
CH

NI
SC

HE
 

CH
EM

IE

   

940230400 HL Schwerlast Pull-Off 400 g 
940230401 HL Schwerlast Lube-Shuttle® 400 g 
940230500 HL Schwerlast Fuchs-Reiner® 500 g 
940230015  15 kg 
940230025  25 kg 

 

 

 

 

 

  DIN 51502
  

  
 

  ASTM D 7152
  DIN ISO 2176

  DIN ISO 2137
  ASTM D 217

  ISO 11007
  DIN 51350-4

1-2-3 Fluid Extra
Art.-Nr. 840025

Extrem Schmierfett plus Spray
Art.-Nr. 830030

Schaumreiniger NFZ
Art.-Nr. 11024082022

ADD-PLUS

  

  

+ + ++
+ + +

+ + + +
++++

+

 
  

   
 

 

 
   

  

  
 

 

Lube-Shuttle® Pull-OffFuchs-Reiner®

SPECIÁLNÍ PŘÍSADY

      
   

   
   

 Extrémně odolný 
vůči tlaku a teplotě

Kbelík

Calcium-Sulfonat mazivo pro těžké 
zatížení s antioxidanty a korozními 
přísadami
Extrémně teplotně odolný -20°C až +180°C

     
     

   

Dobrá čerpatelnost při teplotách pod bodem 
mrazu, použití v prostředích a ložiscích s vysokým 
tepelným zatížením (bod skápnutí +280°C)

    Mazivo pro vysoké zatížení 7500N
     

     

Speciání přísady ADD-Plus jsou 
při zmýdelnění neustále spojeny

   
    

   
    

Zaručení nouzového chodu prostřednictvím 
zbytkového filmu maziva na ložisku

Nevytlačuje se z ložiska pod vysokým 
tlakem a neodděluje se tuková složka

 
        

         
      
     
      
    

          
           

       
       
    

        
  narážejí na vysoký tlak nebo na vysokou teplotu. 
  Ve stavebnictví, těžbě surovin (doly, lomy, 
  štěrkovny, atd.), průmysl (ocelářský, cementářský 
  průmysl, výroba buničiny a papíru atd.)

 
  
  

Oblasti použití
• Ideálně se hodí tam, kde silně zatížené aplikace

      
       
       

     
   

      
   
      

   
      

   

     
       
       

      
   

• Používá se ve vysoce zatížených valivých
 a kuličkových ložiscích, systémech střihu za tepla
 a za studena, ocelových sférických ložiscích atd.

• Pro náročné podmínky v horkém, mokrém
 a korozivním prostředí

Valivá ložiska
v hutním průmyslu

    
  

    

    
  

    

Povrchová těžba pro použití v 
bagrech, kolových nakladačích, 

kloubových a sklápěcích vozech, dopravních 
pásech

Zemědělské stroje Harvestery, čelní 
a teleskopické nakladače

Další výhody
• Je extrémně přilnavé díky své vysoké mechanické stabilitě, 
   nabízí vysokou střihovou stabilitu a lze jej použít v systémech 
   centrálního mazání (specifikace NLGI třída 2)
• Odolné vůči studené, horké a slané vodě, stejně jako kyselinám
   hydroxidům a jiných agresivním chemickým látkám.

Antioxidanty a korozní přísady poskytují velmi 
dobrou ochranu proti korozi a oxidaci proti vodě 
a slané vodě. Přísady zajišťují vlastnosti 
nouzového chodu, takže na ložisku vždy 
zůstává zbytkový mazací film.

Standardní mazací tuk

HL HEAVY DUTY VAZELÍNA

HL HEAVY DUTY VAZELÍNA

     
    

   
  

   

Protože tuk má vyšší polaritu 
než přísady, dostane se tam 
mnoho cizých přísad díky 
kterým mazivo není 
dostatečně přilnavé na povrch.

Protože přísady ADD-Plus jsou 
zapouzdřeny v mazivu, jsou 
neustále aktivní a dokonale 
přilnavé k povrchu i za 
vysokého zatížení.

 
 

 

 
   

 

 

 
   

   

 

 

Technische Daten 
Označení 
Barva 
Zmýdelnatění 
Provozní teplota 
Viskozita oleje při 40°C 

   

 

 

Bod skápnutí (IP 396) 

 
Kráčivá penetrace
Konzistence / třída NLGI
Ochrana proti korozi (slaná voda)
VKA - tlaková odolnost 

KP2N-20 
béžová 
Calcium-Sulfonat Komplex 
-20°C až +180°C 
450 mm2/s 
+280°C 
265 – 295 
2 
< 2 - 2 
7500 N

Kat.číslo Označení Objem VE

24 ks
 

30 ks
24 ks

1 ks
1 ks

HL Schwerlast kbelík
HL Schwerlast kbelík

 Doporučené příslušenství

Mazací lis pro Lube-Shuttle 
Art.-Nr. 740000

®

+420 228 881 418 / www.iwetec.cz


